2026年１月 16日

各位

会 社 名 ビ ー ウ ィ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 島  健 二

 (コード番号：9216  東証プライム)

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 CFO 甲 田  雄 一 郎

 (TEL 03-6631-6005)

2026年５月期第２四半期 決算説明会動画および書き起こし公開のお知らせ

2026 年５月期第２四半期決算説明会動画および書き起こしを、当社 Web サイト上に公開いたしましたので、

お知らせいたします。

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、株主および投資家との対話を促進するなど、積極的

な IR活動を展開しております。決算説明会動画および書き起こしの公開により、投資家のみなさまとの接点

がこれまで以上に増加し、情報格差の是正やより深い事業理解へ繋がるものと考えております。引き続き、情

報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまいります。

2026年５月期第２四半期決算説明会動画および書き起こしについては、下記をご確認ください。

１．2026年５月期第２四半期 決算説明会 動画公開先 URL

https://www.youtube.com/watch?v=vv68dnt3Ilw&t=71s

２．2026年５月期第２四半期 決算説明会 書き起こし公開先 URL

https://finance.logmi.jp/articles/383512

以上

https://www.youtube.com/watch?v=vv68dnt3Ilw&t=71s
https://finance.logmi.jp/articles/383512